



CENOVÁ REKAPITULACE

Rekonstrukce úklidových místností a příslušenství

vchod 391 WC + příslušenství , vchod 381 sociálka s vanou , úklidovka s výlevkou

Ondříčkova 385, 391 , Praha 3

popis položky	počet/edn.	mat.	práce	celkem	
montážní zednické práce	132 hod		470,00	470,00	62 040,00
demontáž obkladů , broušení zbytků lepidel , oškrábání maleb, nové tenkovrstvé omítky stěn, nové štuky , penetrace stěn a podlah obezdívka vany, nivelace podlah , obklady stěn a podlah , ochrana stávajících ploch zakrytím , kompletní výmalby ploch , úklid dotčených prostor , odvoz a likvidace odpadu					
odečet 3 hodin práce za byt p. Pospíšila	-3 hod		470,00	470,00	-1 410,00
zednické práce materiál					
lepidlo stavební flex	12 ks	258,00	0,00	258,00	3 096,00
kerastuk	4 ks	432,00	0,00	432,00	1 728,00
ytong 5cm	8 ks	49,00	0,00	49,00	392,00
ytong 10 cm	6 ks	69,00	0,00	69,00	414,00
bet. Potěr	6 ks	106,00	0,00	106,00	636,00
penetrace	1 ks	262,00	0,00	262,00	262,00
Primalox plus	15 kg	596,00	0,00	596,00	8 940,00
obklad 20x25	20 m2	255,00	0,00	255,00	5 100,00
dlažba 20x20	10 m2	348,00	0,00	348,00	3 480,00
spárovací hmota	1 kpl	440,00	0,00	440,00	440,00
dvířka 30x30	1 ks	432,00	0,00	432,00	432,00
dvířka 50x50	1 ks	1 054,00	0,00	1 054,00	1 054,00
dvířka 60x60	1 ks	1 087,00	0,00	1 087,00	1 087,00
zakrývací folie , páska	1 kpl	280,00	0,00	280,00	280,00
doprava , manipulace	1 kpl	0,00	0,00	6 800,00	6 800,00
závoz materiálem , manipulace	1 kpl	0	2820		2820,00
parkování modrá zona	1 kpl				4320,00
instalaterské práce vodovod nad rámec smlouvy 1.PP					
montáž vana 120 cm	1 ks	0	1550	0	1550,00
sifon vanový	1 kpl	0	260	260	520,00
nohy k vaně	1 ks	0	320	320	640,00
baterie vanová	1 ks	0	390	390	780,00
sprchový set	1 ks	0	280	280	560,00

Cena celkem bez DPH	105961,00
DPH 12%	12715,32
Cena celkem s DPH	118676,32